
48. Heiterwanger-See-Lauf - So, 25.09.2022

Frauen - Tagesschnellste 10,4 km

Rang Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1 1. W30 WOHLGENANNT Carmen 1983 Höfen 48:16,61

2 2. W30 SILLER Julia 1991 Wängle 48:40,10

3 1. W FRIEDL Christina 2002 Brandenburg 51:16,01

4 3. W30 HUTER Verena 1991 Ehenbichl 51:53,42

5 1. wJug TRENKER Marit 2005 BLT Raika Volders 52:19,53

6 2. W BIßLE Maresa 1997 TSV Oberammergau 52:43,35

7 1. W50 DANIEL Monika 1971 TV Kempten 54:15,42

8 3. W WALTER Nina 2001 SV Reutte Skilauf 54:57,84

9 4. W SCHRETTER Alexandra 1993 Plansee Betriebssport 56:20,02

10 5. W BURKERT Denise 1995 Reutte 57:09,01

11 2. wJug FRISCHMANN Nelli 2009 Sautens 57:15,32

12 3. wJug HOHENRAINER Maria 2007 SC Lechaschau 57:21,43

13 6. W HOHENGASSER Jaqueline 1994 Bichlbach 58:41,32

14 2. W50 RAAB Carmen 1964 Landsberg 59:40,39

15 3. W50 HUTCHINGS Monika 1965 Tsv Moosbach 62:15,30

16 4. W30 RAUTH Oleksandra 1987 Reutte 62:59,25

17 5. W30 CEPUS Evelyn 1985 Rietz 63:02,34

18 6. W30 KÖPPL Lisa-Maria 1988 Reutte 63:47,75

19 4. W50 GRAB Elfriede 1968 Ehingen 66:08,85

20 7. W KRAMER Emilia 2000 Wien 70:54,47
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48. Heiterwanger-See-Lauf - So, 25.09.2022

weibl. Jugend 10,4 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wJug TRENKER Marit 2005 BLT Raika Volders 52:19,53

2. wJug FRISCHMANN Nelli 2009 Sautens 57:15,32

3. wJug HOHENRAINER Maria 2007 SC Lechaschau 57:21,43

Frauen AK 10,4 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W FRIEDL Christina 2002 Brandenburg 51:16,01

2. W BIßLE Maresa 1997 TSV Oberammergau 52:43,35

3. W WALTER Nina 2001 SV Reutte Skilauf 54:57,84

4. W SCHRETTER Alexandra 1993 Plansee Betriebssport 56:20,02

5. W BURKERT Denise 1995 Reutte 57:09,01

6. W HOHENGASSER Jaqueline 1994 Bichlbach 58:41,32

7. W KRAMER Emilia 2000 Wien 70:54,47

Frauen W30 10,4 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W30 WOHLGENANNT Carmen 1983 Höfen 48:16,61

2. W30 SILLER Julia 1991 Wängle 48:40,10

3. W30 HUTER Verena 1991 Ehenbichl 51:53,42

4. W30 RAUTH Oleksandra 1987 Reutte 62:59,25

5. W30 CEPUS Evelyn 1985 Rietz 63:02,34

6. W30 KÖPPL Lisa-Maria 1988 Reutte 63:47,75

Frauen W50 10,4 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. W50 DANIEL Monika 1971 TV Kempten 54:15,42

2. W50 RAAB Carmen 1964 Landsberg 59:40,39

3. W50 HUTCHINGS Monika 1965 Tsv Moosbach 62:15,30

4. W50 GRAB Elfriede 1968 Ehingen 66:08,85
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48. Heiterwanger-See-Lauf - So, 25.09.2022

Männer - Tagesschnellste 10,4 km

Rang Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1 1. M40 SCHMITZ michael 1981 Kempten 35:55,97

2 2. M40 PELGRIM Marcel 1977 SV Reutte Leichtathletik 38:34,60

3 3. M40 PRESSLAUER Peter 1978 Lockdown Runners 38:59,28

4 1. M HOSP Jonas 1997 Berwang 39:33,05

5 1. M30 LUTZ Dominik 1990 Höfen 40:02,14

6 2. M30 KNITTL Michael 1990 Lockdown Runners 40:08,69

7 4. M40 DIEMER Peter 1973 SG Sparkasse Allgäu 40:23,52

8 5. M40 RAINER Bernhard 1981 SV Pinswang 42:30,24

9 6. M40 KÖCK Martin 1981 Ehenbichl 42:49,46

10 3. M30 MITTERMAYR Julius 1991 Reutte 43:13,43

11 1. M50 FALTNER Kurt 1967 ASV Macki-Nacki 43:22,48

12 2. M OSTERMANN Fabian 1993 Plansee 43:33,19

13 1. M60 BARBIST Robert 1962 Höfen 45:32,46

14 4. M30 MEYER Benjamin 1987 Wattens 47:27,31

15 3. M SCHREIECK Marco 1994 Höfen 47:29,38

16 4. M VOLKERT Kai 2001 Heiterwang 47:34,88

17 7. M40 TURGUT Eren 1977 reutte 47:46,02

18 5. M VOLKERT Luca 2001 Heiterwang 47:51,25

19 8. M40 WEISS Marco 1976 Kempten 48:12,41

20 1. mJug HOHENRAINER Florian 2008 SC Lechaschau 48:15,89

21 5. M30 KÖPPL Andreas 1984 Grän 49:00,83

22 9. M40 GUNDOLF Stefan 1982 Wängle 49:12,99

23 10. M40 TRENKER Stefan 1976 BLT Raika Volders 49:56,85

24 6. M30 BUSCHNEG Christian 1986 Plansee Betriebssport 50:54,60

25 6. M WEBER Klement 1995 Graswang 51:35,95

26 11. M40 VALIER Christoph 1977 Reutte 51:41,38

27 2. mJug PETRINI Felix 2007 SV Reutte Skilauf 52:36,61

28 2. M60 BIRKLE Bernhard 1962 ASV Harthausen 52:55,58

29 3. mJug GEERTS Shawn 2005 SC-Heiterwang 54:00,76

30 7. M BOIGNER Philippe 1994 Plansee Betriebssport 55:14,44

31 3. M60 MAURER Ewald 1962 Oetz 55:33,84

32 8. M KUMPF Tobias 1993 Plansee Betriebssport 56:07,94

33 7. M30 HAUPT Peter 1984 Plansee 58:33,59
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48. Heiterwanger-See-Lauf - So, 25.09.2022

34 4. M60 VELDBOER Rüüd 1962 SV-Reutte 59:48,88

35 5. M60 WILHELM Robert 1962 Ehrwald 61:25,10

36 4. mJug GRÜNER Noah 2008 Haiming 61:50,31

37 2. M50 WERNER Karsten 1963 BRG Reutte 62:26,08

38 3. M50 GEERTS Gert 1972 Heiterwang 64:36,31

39 6. M60 EGGER Josef 1949 Sonthofen 69:27,71

40 8. M30 VOLKERT Tim 1992 Heiterwang 73:40,01
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48. Heiterwanger-See-Lauf - So, 25.09.2022

männl. Jugend 10,4 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mJug HOHENRAINER Florian 2008 SC Lechaschau 48:15,89

2. mJug PETRINI Felix 2007 SV Reutte Skilauf 52:36,61

3. mJug GEERTS Shawn 2005 SC-Heiterwang 54:00,76

4. mJug GRÜNER Noah 2008 Haiming 61:50,31

Männer AK 10,4 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M HOSP Jonas 1997 Berwang 39:33,05

2. M OSTERMANN Fabian 1993 Plansee 43:33,19

3. M SCHREIECK Marco 1994 Höfen 47:29,38

4. M VOLKERT Kai 2001 Heiterwang 47:34,88

5. M VOLKERT Luca 2001 Heiterwang 47:51,25

6. M WEBER Klement 1995 Graswang 51:35,95

7. M BOIGNER Philippe 1994 Plansee Betriebssport 55:14,44

8. M KUMPF Tobias 1993 Plansee Betriebssport 56:07,94

Männer M30 10,4 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M30 LUTZ Dominik 1990 Höfen 40:02,14

2. M30 KNITTL Michael 1990 Lockdown Runners 40:08,69

3. M30 MITTERMAYR Julius 1991 Reutte 43:13,43

4. M30 MEYER Benjamin 1987 Wattens 47:27,31

5. M30 KÖPPL Andreas 1984 Grän 49:00,83

6. M30 BUSCHNEG Christian 1986 Plansee Betriebssport 50:54,60

7. M30 HAUPT Peter 1984 Plansee 58:33,59

8. M30 VOLKERT Tim 1992 Heiterwang 73:40,01
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48. Heiterwanger-See-Lauf - So, 25.09.2022

Männer M40 10,4 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M40 SCHMITZ michael 1981 Kempten 35:55,97

2. M40 PELGRIM Marcel 1977 SV Reutte Leichtathletik 38:34,60

3. M40 PRESSLAUER Peter 1978 Lockdown Runners 38:59,28

4. M40 DIEMER Peter 1973 SG Sparkasse Allgäu 40:23,52

5. M40 RAINER Bernhard 1981 SV Pinswang 42:30,24

6. M40 KÖCK Martin 1981 Ehenbichl 42:49,46

7. M40 TURGUT Eren 1977 reutte 47:46,02

8. M40 WEISS Marco 1976 Kempten 48:12,41

9. M40 GUNDOLF Stefan 1982 Wängle 49:12,99

10. M40 TRENKER Stefan 1976 BLT Raika Volders 49:56,85

11. M40 VALIER Christoph 1977 Reutte 51:41,38

Männer M50 10,4 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M50 FALTNER Kurt 1967 ASV Macki-Nacki 43:22,48

2. M50 WERNER Karsten 1963 BRG Reutte 62:26,08

3. M50 GEERTS Gert 1972 Heiterwang 64:36,31

Männer M60 10,4 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. M60 BARBIST Robert 1962 Höfen 45:32,46

2. M60 BIRKLE Bernhard 1962 ASV Harthausen 52:55,58

3. M60 MAURER Ewald 1962 Oetz 55:33,84

4. M60 VELDBOER Rüüd 1962 SV-Reutte 59:48,88

5. M60 WILHELM Robert 1962 Ehrwald 61:25,10

6. M60 EGGER Josef 1949 Sonthofen 69:27,71

www.heiterwangerseelauf.at



48. Heiterwanger-See-Lauf - So, 25.09.2022

Frauen - Hobbylauf 7 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerzeit Rg

BAILOM Franziska 2004 SC-Heiterwang 47:08,08 15.

DEUTSCH Leni 2011 SV Reutte Leichtathletik 38:32,94 4.

EBERHARD Gemma 1986 Mühl 46:56,34 14.

HOFEGGER Christina 1990 Pflach 51:24,80 18.

HOSP Christina 2007 SC-Heiterwang 39:26,97 5.

HOSP Julia 2005 SC-Heiterwang 41:39,56 8.

LORY Paula 1998 SC Bad Kohlgrub 35:53,23 1.

PREINDL Jessica 1995 Plansee Betriebssport 40:15,52 7.

PREY Irene 1979 Lähn 43:14,32 10.

PUNTEL Ingrid 1974 SV Reutte Skilauf 36:49,55 2.

RAINER Judith 1980 SV Pinswang 44:54,82 11.

SAALFRANK Finja 2011 SC Lechaschau 54:29,14 19.

SAALFRANK Petra 1981 SC Lechaschau 54:30,50 20.

SCHÄFER Cora 1981 Kempten 49:05,65 16.

SINGER Valentina 2009 Höfen 45:27,83 13.

STEINER Ramona 1996 Reutte 42:56,74 9.

STORF Linda 2010 SV Reutte Leichtathletik 39:59,31 6.

VOUK Gertraud 1988 Pflach 51:24,15 17.

WALTER Carmen 1999 SV Reutte Skilauf 37:41,38 3.

WOHLGENANNT Ronja 2009 SC Lechaschau 45:27,48 12.
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48. Heiterwanger-See-Lauf - So, 25.09.2022

Männer - Hobbylauf 7 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerzeit Rg

AMBERG Sepp 1954 SV Reutte Skilauf 46:47,95 17.

BERGER Markus 1973 Vils 33:50,34 4.

HÖFFERER Manuel 1993 Plansee Betriebssport 34:06,60 6.

JÄGER Leonhard 2005 SV Reutte Leichtathletik 33:54,45 5.

KÖPPL Josef 1957 Weißenbach 45:20,73 15.

KRAMER Paul 1989 SC-Heiterwang 36:46,22 7.

ONNICH Simon 2005 TSV Altenau 26:43,28 1.

PAHLE Thomas 1993 SC-Heiterwang 37:17,43 8.

PETRINI Tobias 1974 SV Reutte Skilauf 48:45,37 18.

RAINER Samuel 2010 SV Pinswang 41:04,74 12.

RUPPELT Frank 1969 München 44:43,90 14.

SAALFRANK Florian 1982 SC Lechaschau 37:57,37 9.

SANKTJOHANSER Paul 1961 Lauffreunde Pfaffenwinke 44:43,28 13.

SCHILLINGER Christoph 1959 Garmisch-Part 45:47,65 16.

SCHULER Oliver 1978 SC Lechaschau 38:12,87 10.

SCHWEIßGUT Martin 1981 Ehenbichl 31:08,82 3.

STORF Johannes 1970 Höfen 40:52,08 11.

TSCHAUKO David 2011 SV Reutte Leichtathletik 50:26,71 19.

TSCHAUKO Jonathan 2003 SV Reutte Leichtathletik 30:45,72 2.

TSCHAUKO Otto 1967 Pflach 50:34,52 20.

VOLKERT Klaus 1967 Heiterwang 53:13,14 21.
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48. Heiterwanger-See-Lauf - So, 25.09.2022

Nordic-Walking Frauen 7 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerzeit Rg

BEAUPOIL Claudia 1963 München 72:45,69 6.

BIRKLE Gaby 1957 ASV Harthausen 67:07,15 5.

LÖHNERT Antje 1980 Reutte 62:07,13 3.

LÖHNERT Sophie 2007 Reutte 62:06,59 2.

REIMOLD Cordula 1969 Füssen-See 56:52,11 1.

SANKTJOHANSER Martha 1961 Lauffreunde Pfaffenwinkel 72:46,28 7.

SCHNEIDER Anja 1984 SV Pinswang 72:51,23 9.

SCHULTE Brigitte 1971 TEAM M + B 64:29,40 4.

VALIER Melanie 1983 Reutte 72:50,19 8.
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48. Heiterwanger-See-Lauf - So, 25.09.2022

Nordic-Walking Männer 7 km

Name (alphabetisch) JG Wohnort / Verein pers. Siegerzeit Rg

LERCHER Alfons 1953 Peißenberg 60:49,38 1.

SCHULTE Peter 1976 TEAM M + B 64:30,91 2.
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48. Heiterwanger-See-Lauf - So, 25.09.2022

Durchschnittszeit-Sieger beim 7 km Hobbylauf und Nordic Walking

Durchschnittszeit 7 km Hobbylauf: 42:26,87

Geringste Abweichung: +0:29,87

STEINER Ramona 1996 Reutte 42:56,74

HOSP Julia 2005 SC-Heiterwang 41:39,56
PREY Irene 1979 Lähn 43:14,32
RAINER Samuel 2010 SV Pinswang 41:04,74

Durchschnittszeit 7 km Nordic-Walking: 66:17,82

Geringste Abweichung: +0:49,33

BIRKLE Gaby 1957 ASV Harthausen 67:07,15

SCHULTE Peter 1976 TEAM M + B 64:30,91
SCHULTE Brigitte 1971 TEAM M + B 64:29,40
LÖHNERT Antje 1980 Reutte 62:07,13
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48. Heiterwanger-See-Lauf - So, 25.09.2022

Tagesdurchschnitts-km: 5:28,19

Rang Mannschaft km-Zeit Diff

1 Rainers 5:27,43 -0:00,76

RAINER Bernhard (1981) 4:05,22 (10,4 km: 0:42:30,24)

RAINER Samuel (2010) 5:52,11 (7 km: 0:41:04,74)

RAINER Judith (1980) 6:24,97 (7 km: 0:44:54,82)

2 Kässpatzen 5:25,10 -0:03,09

HÖFFERER Manuel (1993) 4:52,37 (7 km: 0:34:06,60)

HAUPT Peter (1984) 5:37,85 (10,4 km: 0:58:33,59)

PREINDL Jessica (1995) 5:45,07 (7 km: 0:40:15,52)

3 The Fast and the Furious 5:33,00 +0:04,81

HOHENRAINER Florian (2008) 4:38,45 (10,4 km: 0:48:15,89)

HOHENRAINER Maria (2007) 5:30,91 (10,4 km: 0:57:21,43)

WOHLGENANNT Ronja (2009) 6:29,64 (7 km: 0:45:27,48)

4 Die sauren Radler 5:22,51 -0:05,68

BOIGNER Philippe (1994) 5:18,70 (10,4 km: 0:55:14,44)

KUMPF Tobias (1993) 5:23,84 (10,4 km: 0:56:07,94)

SCHRETTER Alexandra (1993) 5:25,00 (10,4 km: 0:56:20,02)

5 SC Heiterwang 5:34,65 +0:06,46

GEERTS Shawn (2005) 5:11,61 (10,4 km: 0:54:00,76)

PAHLE Thomas (1993) 5:19,63 (7 km: 0:37:17,43)

GEERTS Gert (1972) 6:12,72 (10,4 km: 1:04:36,31)

6 SVR Skilauf Trainer 5:18,60 -0:09,59

PUNTEL Ingrid (1974) 5:15,65 (7 km: 0:36:49,55)

WALTER Nina (2001) 5:17,10 (10,4 km: 0:54:57,84)

WALTER Carmen (1999) 5:23,05 (7 km: 0:37:41,38)

7 3K-Runnings 5:46,50 +0:18,31

KÖPPL Andreas (1984) 4:42,77 (10,4 km: 0:49:00,83)

KÖPPL Lisa-Maria (1988) 6:08,05 (10,4 km: 1:03:47,75)

KÖPPL Josef (1957) 6:28,68 (7 km: 0:45:20,73)

8 Die Spontanen 5:08,31 -0:19,88

SCHWEIßGUT Martin (1981) 4:26,97 (7 km: 0:31:08,82)

SCHULER Oliver (1978) 5:27,55 (7 km: 0:38:12,87)

DEUTSCH Leni (2011) 5:30,42 (7 km: 0:38:32,94)
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48. Heiterwanger-See-Lauf - So, 25.09.2022

9 D‘Ammertaler 5:03,15 -0:25,04

WEBER Klement (1995) 4:57,69 (10,4 km: 0:51:35,95)

BIßLE Maresa (1997) 5:04,17 (10,4 km: 0:52:43,35)

LORY Paula (1998) 5:07,60 (7 km: 0:35:53,23)

10 Speedy Gonzales von Höfen 6:00,92 +0:32,73

STORF Linda (2010) 5:42,76 (7 km: 0:39:59,31)

STORF Johannes (1970) 5:50,30 (7 km: 0:40:52,08)

SINGER Valentina (2009) 6:29,69 (7 km: 0:45:27,83)

11 Jungspunt 4:44,17 -0:44,02

TSCHAUKO Jonathan (2003) 4:23,67 (7 km: 0:30:45,72)

JÄGER Leonhard (2005) 4:50,64 (7 km: 0:33:54,45)

VALIER Christoph (1977) 4:58,21 (10,4 km: 0:51:41,38)

12 SVR Skilauf TEAM 6:14,19 +0:46,00

PETRINI Felix (2007) 5:03,52 (10,4 km: 0:52:36,61)

AMBERG Sepp (1954) 6:41,14 (7 km: 0:46:47,95)

PETRINI Tobias (1974) 6:57,91 (7 km: 0:48:45,37)

13 Outisrunners 6:25,22 +0:57,03

VOLKERT Kai (2001) 4:34,51 (10,4 km: 0:47:34,88)

VOLKERT Tim (1992) 7:05,00 (10,4 km: 1:13:40,01)

VOLKERT Klaus (1967) 7:36,16 (7 km: 0:53:13,14)

14 Stiftung Wadltest 6:59,86 +1:31,67

SAALFRANK Florian (1982) 5:25,34 (7 km: 0:37:57,37)

SAALFRANK Finja (2011) 7:47,02 (7 km: 0:54:29,14)

SAALFRANK Petra (1981) 7:47,21 (7 km: 0:54:30,50)

15 Lockdown Runners 3:49,17 -1:39,02

PRESSLAUER Peter (1978) 3:44,93 (10,4 km: 0:38:59,28)

LUTZ Dominik (1990) 3:50,98 (10,4 km: 0:40:02,14)

KNITTL Michael (1990) 3:51,60 (10,4 km: 0:40:08,69)
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48. Heiterwanger-See-Lauf - So, 25.09.2022

Zwergerl wU8 250 m

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU8 RAUTH Miriam 2015 SV Reutte Leichtathletik 0:43,87

2. wU8 GEHRING Paulina 2015 Lechaschau 0:56,36

3. wU8 FRISCHAUF Leonie 2015 SV Reutte Skilauf 0:57,28

4. wU8 ALOMAR Julia 2015 SV Reutte Leichtathletik 0:59,19

5. wU8 KLEINLOFF Emma 2015 Biathlon Team Reutte 1:01,17

6. wU8 SCHWEIßGUT Emma 2016 SC Ehenbichl 1:02,45

7. wU8 ALMER Marie 2015 SC Breitenwang 1:03,84

8. wU8 KÖGL Annika 2018 6682 Vils 1:19,35

9. wU8 KLEINLOFF Greta 2018 Biathlon Team Reutte 1:36,27

Kinder wU10 0,5 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU10 PELGRIM Freyja-Elin 2013 SV Reutte Leichtathletik 2:02,32

2. wU10 SCHWEIßGUT Lena 2013 SC Ehenbichl 2:12,01

3. wU10 HOHENRAINER Josephine 2013 SC Lechaschau 2:20,90

4. wU10 SCHNEIDER Aurelia 2013 SV Pinswang 2:24,19

5. wU10 ALOMAR Lara 2013 SV Reutte Leichtathletik 2:25,51

6. wU10 TAFERNER Maria 2014 SV Reutte Leichtathletik 2:27,41

7. wU10 TRS Olivia 2014 SV Reutte Leichtathletik 2:28,93

8. wU10 FRISCHAUF Sophia 2013 SV Reutte Skilauf 2:33,42

9. wU10 KOITZ Emma 2014 SC-Heiterwang 2:38,16

10. wU10 SCHENNACH Ria 2014 SC-Heiterwang 2:42,00
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48. Heiterwanger-See-Lauf - So, 25.09.2022

Kinder wU12 1 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU12 BRAUN Melissa 2011 SV Reutte Leichtathletik 4:06,07

2. wU12 DEUTSCH Leni 2011 SV Reutte Leichtathletik 4:07,89

3. wU12 STEURER Bianca 2012 SV Reutte Skilauf 4:28,30

4. wU12 KUNZE Ronja 2011 SV Reutte Leichtathletik 4:28,97

5. wU12 WOHLGENANNT Lorena 2011 SV Lechaschau 4:40,76

6. wU12 KOLLNIG Magdalena 2012 SV Reutte Leichtathletik 4:48,69

7. wU12 SCHUSTER Helena 2011 SV Reutte Leichtathletik 5:07,37

8. wU12 BRUTSCHER Teresa 2012 SC Ehenbichl 5:14,55

9. wU12 DABLANDER Anna 2012 SV Wängle 5:39,60

10. wU12 RAUTH Rebecca 2012 Reutte 6:02,35

Kinder wU14 1,5 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. wU14 STORF Linda 2010 SV Reutte Leichtathletik 6:41,46

2. wU14 TAFERNER Hannah 2010 SV Reutte Leichtathletik 7:02,97

3. wU14 BERGER Sofia 2010 SV Reutte Leichtathletik 7:06,27

4. wU14 KELLER Ricarda 2010 SV Reutte Leichtathletik 7:12,49
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48. Heiterwanger-See-Lauf - So, 25.09.2022

Zwergerl mU8 250 m

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU8 SCHNEIDER Matteo 2015 SV Reutte Leichtathletik 0:43,23

2. mU8 KRAMER Pius 2016 SC-Heiterwang 0:47,20

3. mU8 PRESSLAUER Jakob 2015 SV Reutte Leichtathletik 0:47,82

4. mU8 HUDEC Jonáš 2015 SV Reutte Skilauf 0:48,73

5. mU8 KOLLNIG Michael 2015 SV Reutte Leichtathletik 0:50,26

6. mU8 ENTSTRASSER Marco 2015 SC-Heiterwang 0:52,36

7. mU8 PILZ Dominic 2015 SC-Heiterwang 0:53,16

8. mU8 BRAUN Leano 2015 SV Reutte Leichtathletik 0:54,06

9. mU8 FRISCHMANN Anton 2017 Sautens 1:06,24

10. mU8 HOHLRIEDER Leon 2016 SC-Heiterwang 1:07,48

11. mU8 SPORER Tobias 2016 SC-Heiterwang 1:08,70

12. mU8 BIRRAS Mio 2015 SV Reutte Leichtathletik 1:09,38

13. mU8 FELLNER Walter 1963 Lechaschau 1:52,46

Kinder mU10 0,5 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU10 SANTA Leandro 2013 SV Reutte Leichtathletik 1:54,35

2. mU10 HUDEC Matouš 2013 SV Reutte Skilauf 2:00,79

3. mU10 BRAUN Jannis 2013 SV Reutte Leichtathletik 2:09,86

4. mU10 DEUTSCH Jakob 2014 SV Reutte Leichtathletik 2:14,33

5. mU10 MAIER Elias 2014 SV Reutte Leichtathletik 2:22,32

6. mU10 SCHULER Linus 2013 SC Lechaschau 2:30,35
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48. Heiterwanger-See-Lauf - So, 25.09.2022

Kinder mU12 1 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU12 STEURER Alexander 2011 SV Reutte Skilauf 3:57,16

2. mU12 TSCHAUKO David 2011 SV Reutte Leichtathletik 4:05,18

3. mU12 SANTA Valentino 2011 SV Reutte Leichtathletik 4:06,90

4. mU12 HUDEC Šimon 2011 SV Reutte Skilauf 4:15,57

5. mU12 SCHNEIDER Raphael 2011 SV Pinswang 4:20,28

6. mU12 HORNINGER Felix 2012 SV Reutte Leichtathletik 4:21,11

7. mU12 SPORER Leo 2012 SC-Heiterwang 4:47,79

8. mU12 SCHNEIDER Finn 2012 SC Ehenbichl 4:51,13

9. mU12 GLETTENBERG Emanuel 2011 TSV Oberammergau 4:56,34

10. mU12 ENTSTRASSER Moritz 2012 SC-Heiterwang 5:02,39

11. mU12 ALMER Luis 2011 SC Breitenwang 5:20,65

Kinder mU14 1,5 km

Rang AK Name JG Wohnort / Verein Zeit

1. mU14 SCHMID Vitus 2009 TSV Oberammergau 5:47,53

2. mU14 WINKLER Elias 2010 SV Reutte Leichtathletik 6:22,75

3. mU14 SINGER Raphael 2010 SV Reutte Leichtathletik 6:28,17

4. mU14 VALIER David 2010 SV Reutte Skilauf 6:45,60

5. mU14 PETRINI Daniel 2010 SV Reutte Skilauf 6:57,26

6. mU14 BRANDNER Maximilian 2010 SV Reutte Leichtathletik 7:09,71

7. mU14 HAAS Dominik 2010 SV Reutte Leichtathletik 7:16,73

8. mU14 DABLANDER Luca 2010 SV Wängle 8:14,01

9. mU14 TURGUT Ertun 2009 SV Reutte Skilauf 8:18,91

10. mU14 TURGUT Erdin 2009 SV Reutte Skilauf 9:04,06
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